
№
Басейнове управління водних ресурсів річок Причорномор’я

та нижнього Дунаю
Білгород-Дністровське міжрайонне управління водного господарства

Про затвердження антикорупційної 
програми на 2019-2020 роки

На виконання вимог статей 62,63 Закону України від 14.10.2014 року 
№ 1700-VII «Про запобігання корупції»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програму Білгород-Дністровського 
міжрайонного управління водного господарства на 2019-2020 роки ( далі - 
Програма), що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів та експлуатаційних дільниць 
забезпечити в межах компетенції виконання Програми.

3. Виконання цього наказу покласти на відповідальну особу з питань 
запобігання і протидії корупції в Білгород-Дністровському міжрайонному 
управлінні водного господарства Новак Людмилу Анатоліївну провідного 
інженера з підготовки кадрів служби управління персоналом.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

18.03.2019 р с.Бритівка №23

Начальник управління Б.І. Бурлак


